
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych komisji do spraw przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich w sołectwach Minostowice, Piotrkowice, Suliszów, Celiny, Celiny Nowe w 2024 roku 

Na podstawie § 8 ust. 11 statutów sołectw Gminy Chmielnik będących załącznikami do uchwały nr 
XX/208/20020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
w Gminie Chmielnik, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe komisji ds. przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w następujących sołectwach: 

1. Minostowice – 17 maja 2024 r. godz. 17:00Skład komisji: 

- Tomasz Biernacki 

- Katarzyna Więckowska 

- Agnieszka Jurecka-Paluch 

2. Piotrkowice – 17 maja 2024 r. godz. 18:30Skład komisji: 

- Tomasz Biernacki 

- Katarzyna Więckowska 

- Agnieszka Jurecka-Paluch 

3. Suliszów – 19 maja 2024 r. godz. 15:00Skład komisji: 

- Tomasz Biernacki 

- Anna Paluch 

- Agnieszka Zając 

4. Celiny – 19 maja 2024 r. godz. 16:00Skład komisji: 

- Katarzyna Więckowska 

- Renata Siepracka 

- Michał Hanczke 

5. Celiny Nowe - 19 maja 2024 r. godz. 17:30Skład komisji: 

- Katarzyna Więckowska 

- Renata Siepracka 

- Michał Hanczke 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613338FB-6E70-4C39-99B3-49CC9293639D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (12) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (15) w § 1 ust. 5


	§ 2


